
 

 

 

 

 

 

 

 

検査成績表記載内容の変更について 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。 

検査成績表記載内容の変更についてご連絡致しますので、ご査収の程、何卒よろしく

お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 
弊社上田計測機器工場にて、標準的に発行している検査成績表について、表記内容の 

一部を以下の通り変更致します。 

 
 

1．変更内容： 

    （1）『耐圧検査』を検査要領書の表記と統一するため『耐圧・漏えい検査』 

に変更致します。 

    （2）『気密検査』の項目を追加します。 

       なお、『気密検査』項目追加により、備考欄への“耐圧・気密検査 N2”

表記は、廃止致します。 

 

 

2．変更時期： 

2019 年 1 月発行の検査成績表より対応を開始致します。 

 

 

3．その他 

ご不明な点がございましたら、最寄りの弊社営業所または販売店までお問合せ 

ください。 

以 上  

お客様 各位 
発行 ： 2019 年 1 月 25 日 

 C０００３４  

 


